
Monitor Polski Nr 49 631 Poz. 402 i 403 

402 

ZARZĄDZENIE Nr 26 PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 8 września 1994 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia nagród Prezesa Rady Ministrów za wyróżniające się 
rozprawy doktorskie i habilitacyjne oraz działalność naukową. 

Zarządza się, co następuje : 

§ 1. W zarządzeniu nr 16 Prezesa Rady Ministrów z dnia 
17 czerwca 1994 r. w sprawie ustanowienia nagród Prezesa 
Rady Ministrów za wyróżniające się rozprawy doktorskie 
i habilitacyjne oraz działalność naukową (Monitor Polski Nr 
34, poz. 282) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3: 

a) w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3) przedstawicieli wyznaczonych przez Ministra 
Edukacji Narodowej w liczbie 7 osób.", 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3. Tryb pracy Komisji określa regulamin ustalony 
przez Komisję."; 

2) w § 6: 

a) w ust. 1 w pkt 3 lit. c) otrzymuje brzmienie: 

"c) placówki naukowe Polskiej Akademii Nauk i ko
mitety naukowe oraz Polska Akademia Umiejęt
ności, " 

b) ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

,,2. Wnioski o przyznanie nagród jednostki i osoby 
wymienione w ust. 1 składają za pośrednictwem 
odpowiednich komitetów naukowych Polskiej 
Akademii Nauk. 

3. Zaopiniowane pod względem formalnym i mery
torycznym przez odpowiednie komitety nauko
we, o których mowa w ust. 2, wnioski są 

kierowane wraz z opiniami do Komisji w terminie 
do 31 marca." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

403 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 23 sierpnia 1994 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wymogów, jakie muszą spełniać osoby fizyczne i prawne ubiegające się 
o zezwolenie na prowadzenie działalności brokerskiej w zakresie ubezpieczeń i reasekuracji, trybu wydawania 

tych zezwoleń oraz dopuszczalnego zakresu działalności brokerskiej. 

Na podstawie art. 34 ust. 3 ustawy z dnia 28 lipca 1990 r. 
o działalności ubezpieczeniowej (Dz. U. Nr 59, poz. 344, 
z 1993 r. Nr 5, poz. 21 i Nr 44, poz. 201 oraz z 1994 r. Nr 4, 
poz. 17), w związku z art. 4 ust. 9 ustawy z dnia 7 lipca 
1994 r. o denominacji złotego (Dz. U. Nr 84, poz. 386), 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 14 grudnia 
1993 r. w sprawie wymogów, jakie muszą spełniać osoby 
fizyczne i prawne ubiegające się o zezwolenie na prowadze
nie działalności brokerskiej w zakresie ubezpieczeń i reaseku 
racji, trybu wydawania tych zezwoleń oraz dopuszczalnego 
zakresu działalności brokerskiej (Monitor Polski Nr 67, poz. 
593 i z 1994 r. Nr 37, poz.320) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

,,5) posiada na zablokowanym rachunku banko
wym środki pieniężne w wysokości co najmniej 
5000 zł."; 

2) w § 3 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3) posiada na zablokowanym rachunku banko
wym środki pieniężne w wysokości co najmniej 
12000 zł."; 

3) w § 3 w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3) posiada na zablokowanym rachunku banko
wym środki pieniężne w wysokości co najmniej 
12000 zł." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1995 r. 

Minister Finansów: w z. K. Kalicki 

-J. 


